sic-ut in cae-lo, et in terra. Panem nostrum co-ti-di- a-  
 num da no-bis ho-di- e; et dimitte no-bis de-bi-ta nostra,  
 sic-ut et nos dimi-ti-mus de-bi-to-ri-bus nostris; et ne nos  
 indu-cas in tenta-ti- o-nem; sed li-be-ra nos a ma- lo.

**P:** Libera nos, quaesumus, Domine, ab omnibus malis, da propitius pacem in diebus nostris, ut ope misericordiae tuae adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi: expectantes beatam spem et adventum Salvatoris nostri Iesu Christi.

**C: Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in saecula.**

**P:** Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis; Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccata nostra, sed fidem Ecclesiae tuae; eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. **C: Amen.**

**P:** Pax Domini sit semper vobiscum.

**C: Et cum spiritu tuo.**

**P:** Offerte vobis pacem.

**C: Pax tecum**

*The choir sings the 'Agnus Dei'; all then kneel for:*

**P:** Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Beatis qui ad cenam Agni vocati sunt.

**C: Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dico verbo et sanabitur anima mea.**

*The Communion now follows while the Choir sings*

#### The Communion Prayer

**A**men dico vobis, quod uni ex minimis meis fecistis, mihi fecistis: venite benedicti Patris mei, possidete praeparatum vobis regnum ab initio saeculi.

*I tell you solemnly, in so far as you did this to one of the least of these brothers of mine, you did it to me. Come, you whom my Father has blessed, take for your heritage the kingdom prepared for you since the foundation of the world.*

*The choir then sing a motet*

#### The Postcommunion Prayer

**I**mmortalitatis alimoniam consecuti, quaesumus, Domine, ut, qui Christi Regis universorum gloriamur oboedire mandatis, cum ipso in caelesti regno sine fine vivere valeamus.

*Lord, you give us Christ, the King of all*

*Creation, as food for everlasting life. Help us to live by his gospel and bring us to the joy of his kingdom*

**P:** .... per Christum Dominum nostrum.

**C: Amen**

**P:** Dominus vobiscum.

**C: Et cum spiritu tuo.**

**P:** Benedicat vos omnipotens Deus, Pater

✠et Filius ✠, et Spiritus ✠Sanctus

**C: Amen.**

**P:** Ite, missa est. **C: Deo gratias**

#### Recessional Marian Antiphon

**S**alve, Regina, \* ma-ter mi-se-ricordi-ae : Vi-ta,  
 dulce-do, et spes no-stra, salve. Ad te clamamus,  
 exsu-les, fi-li-i He-va-e. Ad te suspi-ramus, gementes  
 et flentes in hac lacrimarum valle. E-ia ergo, ad-  
 vocata no-stra, filios tu-os mi-se-ricordes o-cu-los ad nos  
 converte. Et Jesum, benedictum fructum ventris tu-i,  
 nobis post hoc ex-si-li-um ostende. O clemens : O  
 pi-a : O dulcis \* Virgo Ma-ri-a.